E ndorsed : de tenementis in T a ke! ' 
Q .... par ' 6 a r ' 3. 

NoTE. At the beginning the fi gure 2 is writte n in a late1· hand 
a nd the endorsement is followed by 'ad 2' also in a latee hand. 

No. 36. 
Sciant presen tes et futlll·i quod Ego Willelmus de Hauvill a filius vVillelmi 

de Hall\•illa dedi e t concessi et hac presenti carta mea confit·mavi Deo et 
Ecclesie Sancti Joha nni s Baptiste Colecestrie et Abbati et monach is e iu sdem 
loci in pura n1 et pet~petuanl elen1osin an1 an nuun1 redditun1 unius lib1·e piperis 
quod solebant t·eddere Ricardo filio Pagan i et quod id em Ricardus filiu s 
Pagani mi hi redd ere cons uevit pro ten·a que vocatLII' La Leye cum suis 
pertinentiis et p t·o tribus act·is et dimidia cum m es uagio in eiusdem s itu cum 
a liis omn ibus s ui s pertinent iis quas Paga nus Casse a liqu ando tenuit in 
T a kele Ha bendum et tenendum s ibi et successoribus su is inperpetuum. 
quietum de me et de he t·ed ibu s m eis et successot·ibus meis. E t Ego et 
heredes n1ei et successores n1 ei in n1anerio de Tal.::ele \Varantizare deben1us 
pt·edictum redd itum pt·enominate libre pipet·is predictis Abbati et m onachis 
contra on1nes hon1ines et fen1inas. Pro hac auten1 donatione et confirn1atione 

dederunt mihi predicti Abbas et monachi sexclec im so lidos ested ingorum. 

(The na mes of t he w itnesses fo llow . These a re the same as in the first of 
t hese ch a rte rs , except that Raclu lfo Ma t·tel appeat·s instead of \ Vi ll e lm o 
Martel.) 

End orsed : Takeley. de relaxatione redclitus piperis. 
par' 6 ar 1 3. 

Seal. (P I . Ill, c. ) 
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No. 37. 
Sciant Presentes et futuri quod ego vVillelmus de Ha uvilla filiu s Vl' illelmi 

.de H auvilla dedi concessi et hac presenti cm·ta m ea confirm avi Deo et 
Monasterio Sa ncti Johannis Baptiste Colecestri e et Abba ti et monachis ib id em 
Deo servientibu s in puram liberam et perpetuam e lemosinam a nnuum 
redditum unius libre piperis et dimidie quem Rica•·dus filiu s Pagani de 

·Stanstede mihi redde•·e consuevit pro te1Ta que vocatur L a Leye c um s uis 
pe•·tinent iis qua m de me tenuit in Tal<el e et pro tribus a cri s et dimidia quas 
P agan us Casse a liquando te nuit in ea dem villa. Et Ego \Vill c lmus ass ignavi 
.et atturnavi he red es predicti Ricardi ad faciendum prenominatum servicium 
unius lib•·e pipe ri s et dimid ie predictis Abbati e t monachis Colecestrie 
imperpetuum. Et ipsi he redes prenominati Rica1·di quieti re ma nea nt de 
p•·edi cto redditu unius libre pipe ri s et dimidi e de me et de heredibus meis 
impe rpetuum. H a nc dona tionem et a tturnationem e t quieta m c lamat ion e m